
Projekt 
 
z dnia  8 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/…. /2021 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak 
również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 17 ust. 1 pkt 11, 
art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.) uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XIV/122/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 
27 listopada 2019 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również tryb ich 
pobierania w ten sposób, że § 2 ust.1 załącznika otrzymuje brzmienie: ,,1. Ustala się  koszt  jednej godziny usług na 
kwotę 25,00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko– Pomorskiego i wchodzi 
w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym upłynie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DE0680-3450-45D2-AC28-42DADDC056CF. Projekt Strona 1

DaFa
DF-podpis

DaFa
21_11_08_sprawdzono_pieczątka



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z §2 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XIV/122/2019 Rady Miejskiej  

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również tryb ich 

pobierania do właściwości Rady Gminy należy ustalenie w drodze uchwały pełnej opłaty za 1 

godzinę usług. 

 Do wyliczenia wysokości opłat na świadczenia przyjęto dane za okres od 1 stycznia 2021 r. 

do 30 września 2021 r. w następujących wysokościach: 

- kwota wydatków na świadczenie usług opiekuńczych  tj. 

 

koszty wynagrodzeń w tym dodatkowe wynagrodzenie roczne wraz z 
pochodnymi 

861.244,37 zł 

koszty ryczałtu za używanie  samochodów osobowych 15.548,35 zł 
koszty odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 31.134,40 zł 
Suma kosztów   907.927,12 zł 
Kwota dotacji z programu 75+ 102.350,00 zł 
Kwota refundacji z Urzędu Pracy 5.647,55zł 
Rzeczywista kwota wydatków  799.929,57 zł 
 

- czas pracy 29.222 godzin 

799.929,57/ 29.222 godzin = 27,37 zł. za godzinę 

 

Podejmując decyzję o zmianie uchwały w zakresie odpłatności Dyrektor Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sępólnie Krajeńskim brał pod uwagę możliwości finansowe osób wnioskujących o 

pomoc w formie usług. W związku z powyższym kwoty odpłatności nie zwiększono do jej 

maksymalnej wysokości tj. 27,37 zł za godzinę.  

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Statutowej i Pomocy 

Społecznej oraz Komisji Budżetu  Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i został zaopiniowany 

pozytywnie. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DE0680-3450-45D2-AC28-42DADDC056CF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-08T13:20:09+0100


		2021-11-08T14:20:00+0100




